
De raad van de gemeente Zutphen,

 

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 februari2014 met nummer 18378;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 8, lid 1, van de Woningwet;

besluit:

vast te stellen de volgende regeling tot wijziging verordening tot

Wijziging van de  Bouwverordening Zutphen  2014

Artikel 1
De Bouwverordening Zutphen wordt als volgt gewijzigd:

1. Alle bepalingen uit Hoofdstuk 9 Reglement Commissie Ruimtelijke Kwaliteit worden vervangen door

het volgende verwijzingsartikel:

Hoofdstuk 9 Reglement Commissie Ruimtelijke Kwaliteit Artikel 9.1 De advisering door

welstand
Alle bepalingen omtrent de samenstelling, benoeming, taakstelling en werkwijze van de welstandscom-

missie zijn vastgelegd in de Verordening op de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit en Cultuurhistorie en

de Erfgoedadviesraad 2014, vastgesteld door de raad op 7 april 2014 en in werking getreden op 1 mei

2014.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking.

Artikel 3 Citeertitel
Deze verordening kan worden aangehaald als: “wijzigingsverordening Bouwverordening Zutphen 2014”

Aldus besloten in de openbare vergadering van

de raad van de gemeente Zupthen,

gehouden op: 7 april 2014

De voorzitter, de griffier,

Nr. 46520

GEMEENTEBLAD 3 juni

2015

Officiële uitgave van gemeente Zutphen.

Gemeenteblad 2015 nr. 46520 3 juni 20151


